[image: ]
Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» октября 2025 года                                                                                               № 712
пгт Пряжа
Priäžän kylä

	Об отмене постановления
администрации Пряжинского
национального муниципального
района от 24.09.2025 № 658

В связи с несоблюдением сроков проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проекта муниципального нормативного правового акта, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Пряжинском национальном муниципальном районе: Проекта муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Пряжинском муниципальном районе на 2025 - 2029 годы», согласно Порядку проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Пряжинского национального муниципального района, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Пряжинского национального муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного Решением Совета Пряжинского национального муниципального района IX заседание от «28» февраля 2024 года № 09 администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 24.09.2025 года № 658 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого среднего предпринимательства в Пряжинском национальном муниципальном районе на 2025-2029 годы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации                          				                       Д.А. Буевич

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации				            А.А. Тарасов
21.10.2025

Главный специалист отдела правовой и организационной
работы администрации
			                                                                        П.Л. Лозовская
21.10.2025

image1.png